ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORA

CNPJ: 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA. S/N  - CENTRO CEP: 79.985-000 JAPO

Consfruir,do Um Novo Te

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N2  045/2019
Processo n9  012/2019
Pregão n0  007/2019
Partes: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS e a empresa MAIKE ADRIANO FERNANDES DE SOUZA - MEl.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS (LINHA 14), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-010 - Programa de Manutenção do Transporte Escolar
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Valor: R$ 88.514,66 (Oitenta e oito mil, quinhentos e quatorze reais e sessenta e seis centavos).
Vigência: 12/03/2019 à 31/12/2019
Data da Assinatura: 13/03/2019
Fundamento Legal: Leis n0  8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, pela contratante e DAMARIS KINTOPP SAMPAIO, pela
contratada.

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição n.

Data: 	/2019 Folha(s):

Mato Grosso do Sul, 02 de Abril de 2019 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO X 1 N' 2321

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo no 012/201 ()
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 12 de março de 2019.

VANDERLEYBISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:5 1 11`31`9

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N°046/2019
Processo no 012/2019
Pregão no 007/2019
Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
JAPORÂ/MS E A EMPRESA MAIKE ADRIANO FERNANDES
DE SOUZA - ME!.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNIdPIO DE
JAPORÃ/MS (LINHA 14), CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-024 - Manutenção do Fundeb 40% - Fundamental
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Valor: R$ 15.620,22 (Quinze mil, seiscentos e vinte reais e Vinte e
dois centavos).
Vigência: 12/03/2019 à 31/12/2019
Data da Assinatura: 13/03/2019
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: NIVALDO DIAS LIMA, pela contratante e DAMARIS
KINTOPP SAMPAIO, pela contratada.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Tdentificador:9AF2F2A3

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PR 	O N.°
015/2019

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através
torna público aos interessados o seguinte resulta
PROCESSO N°: 015/2019
MODALIDADE: PREGÃO N°008/2019
OBJETO: Registro de preço visando futura aquisição de peças de
reposição e acessórios originais, genuínos ou similares para
manutenção preventiva e conetiva de Bomba Injetora e Módulo
Eletrônico para a frota de veículos a Diesel, (ônibus, caminhão,
caminhonete e tratores) da Secretaria Municipal de Administração,
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio
Ambiente; Secretaria Municipal de Infraestrutura; Secretaria
Municipal de Educação; Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete do
Prefeito do Município de Japorã/MS, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.
Vencedor(es): RETIFICADORA PRIMOR EIRELI - EPP;

Valor Global da Licitação: R$ 407.267,00 (Quatrocentos e sete mil
duzentos e sessenta e sete reais).

Japorã/MS, 26 de março de 2019.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 015/2019
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 26 de março de 2019.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:E471)FAEA

LICITAÇÂO
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 002/2019
Ata de Registro de Preço n.° 002/2019
Processo n.° 015/2019
Pregão n.° 008/2019
Partes: O MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS e do outro lado à empresa:
RETIFICADORA PRIMOR EIRELI EPP, CNPJ n. 75.937.912/0001-
93 denominada "PROMITENTE FORNECEDORA".
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO
DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS,
GENUÍNOS OU SIMILARES PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBA INJETORA E
MÓDULO ELETRÔNICO PARA A FROTA DE VEÍCULOS A
DIESEL, 	(ÔNIBUS, CAMINHÃO, CAMINHONETE E
TRATORES) 	DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE;
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICIPIO DE JAPORÃ/MS.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor Global da Licitação: R$ 407.267,00 (Quatrocentos e sete mil
duzentos e sessenta e sete reais).
Data da assinatura: 26/03/2019
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL (Detentora da Ata);
Representante da Empresa que registrou preços: RUDIMAR CELLA.
CPF: 703.793.869-68.

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 045/2019
Processo n°012/2019
Pregão n'0071'('.019
Partes: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS e a empresa MA1KE
ADRIANO FERNANDES DE SOUZA - ME[.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE
JAPORÃ/MS (LINHA 14), CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-010 - Programa de Manutenção do Transporte Escolar
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Valor: R$ 88.514,66 (Oitenta e oito mil, quinhentos e quatorze reais e
sessenta e seis centavos).
Vigência: 12/03/21019 à 31112/2019
Data da Assinatura: 13/03/2019
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, pela contratante
DAMARIS  KINTOPP SAMPAIO, pela contratada.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:921)DB2E4

www.dlatiomunieipal.com.hr/assomasul 	 59